
www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

24.1. - 2.3. 2024    
Karolína Netolická - Štěstí / Říčany
Říčany, Masarykovo náměstí 83 (vernisáž obrazů)
Pořádá: Městská Galerie  Říčany

4.2.2024, 
Pohádková Show Venasis Václava Kellnera / Ondřejov
Ondřejov, Choceradská 62 (divadlo)
Pořádá: SKC Ondřejov

15.00 hod

6.2.2024, 
Jaroslav Dušek: VIZITA – Nevzbuď Labuť / Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

19.30 hod

7.2.2024, 
Ester Kočičková & Moody Cat Band / Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

19.30 hod

9.2.2024, 
Přednáška o Arktidě, J. Lehejček / Velké Popovice
Velké Popovice, Komenského 5 (knihovna)
Pořádá: Vzorná lidová knihovna Velké Popovice

18.00 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

10.2.2024, 
Masopust / Velké Popovice
Areál pivovarského parku a průvod obcí od ZŠ od 10:30hod, Velké Popovice
Pořádá: Velké Popovice

10.00 hod

10.2.2024, 
Valentýnský ples / Kunice
Kunice – Vidovice, Hlavní 6
Pořádá: Hotel zámek Berchtold

20.00 hod

10.2.2024, 
Farní ples/ Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

20.00 hod

10.2.2024, 
Masopust / Říčany
Říčany, Masarykovo náměstí
Pořádá: Říčany

13.00 hod

10.2.2024, 
Masopust / Kostelec u Křížků
Kostelec u křížků, Kulturní dům
Pořádá: SDH Kostelec u Křížků

14.00 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

11.2.2024, 
Loutkové divadlo - Kašpárek v pekle 
/ Velké Popovice
Velké Popovice, Sokolská 154
Pořádá: Sokol Velké Popovice

14.30 hod

13.2.2024, 
Jiří Schmitzer - koncert / Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

19.30 hod

13.2.2024, 
Kouzelná moc doteku s E. Randákovou / Mukařov
 Mukařov, Příčná 61, Obecní knihovna
 Pořádá: KKCM Mukařov

18.00 hod

13.2.2024, 
Přednáška Pavla Hnízdila o genealogii a heraldice
(jak si sestavit rodokmen) / Velké Popovice
Velké Popovice, Komenského 5 (knihovna)
Pořádá: Vzorná lidová knihovna Velké Popovice

14.30 hod

14.2.2024, 
Originální pražský synkopický orchestr / Říčany
 Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
 Pořádá: KC Labuť

19.30 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

22.2.2024, 
S pravdou ven – konverzační přestřelka plná
humoru / Kamenice
Kamenice, Ringhofferovo nám. 434
Pořádá: KC Kamenice

19.30 hod

23.2.2024, 
80s - 90s RETRO DANCE PÁRTY/ Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

20.00 hod

24.2.2024, 
O Zlaté rybě / Říčany
 Říčany, Mánesova 2530/3a
 Pořádá: Na Fialce - Centrum pro volný čas

10.00 hod

17.2.2024, 
Masopust / Mirošovice
Mirošovice, Parkoviště za vlakovým nádražím
Pořádá: Obec baráčníků Mirošovice

13.00 hod

23.2.2024, 
Koncert Wabi Daněk Tribute / Louňovice
Louňovice, Hotel u Svatého Huberta
Pořádá: Wabi Daněk Tribute

19.00 hod

https://www.smsticket.cz/mista/5773-hotel-u-svateho-huberta-lounovice


www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

27.2.2024, 
První říčanská veřejná tančírna / Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

19.00 hod

27.2.2024, 
Czech Philharmonic Jazz Band / Říčany
Říčany,17. listopadu 214 (KC Labuť )
Pořádá: KC Labuť

19.00 hod

29.2.2024, 
Na přestupní rok s Ondřejem Havelkou a jeho
Melody Makers / Kamenice
Kamenice, Ringhofferovo nám. 434
Pořádá: KC Kamenice

19.30 hod

26.2.2024, 
Komorní koncert 3-2-1 / Říčany
 Říčany, Masarykovo nám. 70/23, (Koncertní sál Staré radnice)
 Pořádá: Koloběh Říčany

19.00 hod

25.2.2024, 
Loutkové divadlo - O Šípkové 
Růžence / Velké Popovice
Velké Popovice, Sokolská 154
Pořádá: Sokol Velké Popovice

14.30 hod

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x470b89b495745a5f:0xb3d6b360840df252?sa=X&ved=2ahUKEwiJhc__0JuEAxVtwQIHHcASBawQ4kB6BAgLEAA

